
 
 
 
 
Periodeberetning Halden Kulturråd  
2011 – 2012 
 
På årsmøtet i 2011 i Halden Kulturråd ble følgende valgt:  
Wenche Erichsen (leder), Jan Henrik Diesen (nestleder), Christer Jensen, Eva Stømner, Åse 
Grenager, Gro Rakeng Ullner, Stefan Ullner, Knut Henriksen, Wenche Høidal,  
Håvard Gaasodden (vara) og Rune Kinnerød (vara) 
 
Valgkomité Inger Olsen, Johan Spørck Thoresen, Arild Elnes 
 
Kulturrådet har hatt seks møter i 2011 i tillegg til Kulturtinget i april. I høst ble det i tillegg to 
møter med utvalg for kultur i posisjonen og opposisjonen. 
Leder har deltatt på to møter i Østfold musikkråd og Henrik Eurenius fra Østfold Musikkråd 
har hatt møte i Halden, med deler av Kulturrådet og Kulturskolen. Christer Jensen er valgt 
som medlem av Østfold Musikkråd. 
 
Møte i Rådmannssalen 8 nov 2011 hvor Rådmannen Informerte om budsjettforslaget 2012 
for Halden. 
Det fremkom veldig dystre tall for kulturlivet i Halden med store kutt på alle fronter. 
 
Halden Kulturråd inviterte før valget byens politiske partier til å delta på en kulturell og sosial 
aften i tillegg til en åpen kulturdebatt i Sparebanksalen – Black Box. Bred oppslutning av 
politikere og godt frammøte av kulturinteresserte haldensere. Det kom mye valgflesk og 
sterke løfter fra politikerne i kampen om å overgå hverandre. Friske meldinger kom det også 
fra publikum, og salen fikk svar på noen av spørsmålene som man rakk å ta opp i debatten. 
Tilstedeværende var enige om at møtet var et godt tiltak som burde arrangeres hvert år – 
uavhengig av valg.  
 
 
Kulturrådets arbeid for gamle Konservativen i 2011 
 
Halden Kulturråd har i 2011 blant annet lagt til rette for en utvidet bruk av lokalene i 1. 
etasje i gamle Konservativen, i henhold til avtalen med Halden kommune. 
 
Det er blant annet investert i oppbevaringshyller for scenekunstmiljøet, rullegardiner, 
praktiske møbler, stoler, bord osv for ulikt bruk diverse utstyr, samt installasjon av 
permanent lys for utstillinger. 
Første etasje i gamle Konservativen har vært i bruk for utstillinger, intimkonserter, 
leseprøver, lesesalong, møtested for kameraklubb, kunstforening, husflidslag og andre. 
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Andre etasje, Rosenlundsalen, har vært benyttet som konsertsted under kulturnatten i 2011. 
Salen har også blitt benyttet til filmopptak for «Dag» og flere studenter og fotografer har 
gjort diverse arbeider her. Bruk av andre etasje er gjort etter avtale med enhetsleder for 
kultur og idrett. 
 
Det er utarbeidet utlånsregler for grupper som låner lokalene og kulturrådet vil fra 2012 
gjøre av tale med Elite Renhold som sikrer regelmessig rengjøring av lokalene ca hver 3. uke, 
i tillegg til generelle utlånsrutiner med ansvarsoppgaver fra brukerne av lokalene. 
 
På initiativ fra utvalgsleder Toril Brekke ble det i 2011 etablert en ny arbeidsgruppe som skal 
arbeide for både kortsiktig og langsiktig plan for en videreføring av resatureringen av 
Rosenlundsalen/teatersalen i 2. etg. i Konservativen. 
Til stede på møtene fra Halden Kulturråd har vært; Gro, Stefan og Wenche E., sammen med 
Svein Norheim, Halden historiske samlinger, Per Stenseth, arkitekt, Jan-Arne Hansen, 
tømmermester, Pål Scott Hagen, Østfold opera, Liv-Anne Fossbråten, 
teater/scenekunstmiljøet, Grete Vatvedt, Blåseensemblet, Toril Brekke, utvalgsleder for 
kultur. 
Det foreslås at denne gruppen fortsetter å arbeide, i nært samarbeid med konstituert 
enhetsleder Lise Antonsen, i tråd med de planlagte økonomiske investeringene i den 
langsiktige økonomiplanen i kommunen, som beskriver en treårig restaureringsplan for 
Konservativen, fra 2012, med foreslått budsjettering på fem millioner første året. 
En befaring i juni 2011, viser at arbeidet er kommet i gang, ved at taklekkasjene er stoppet 
og reparert, en del råttent trevirke er skiftet ut og det er også investert i sprinkling av 
bygningen. 
1.etasje er tatt i bruk av byens kulturliv og mange utstillinger og konserter, samt møter og 
seminarer er avholdt siden åpningen i januar 2011. 
Halden Kunstforening, Halden Kameraklubb er to av flere som planlegger nye utstillinger og 
aktiviteter i huset. Ved siden av disse har også Halden Husflidslag, Atelier Halden og flere 
enkeltstående kunstnere benyttet utstillingslokalene i 1.etg. Lesesalongen har invitert til fire 
møter med forfattere og det er planlagt aktiviteter for alle månedene i 2011. 
Interessen for teatersalen har også vært til stede og her har studenter fått fotografere og et 
filmteam har gjort filmopptak i salen, under strengt vakthold og i samarbeid med 
brannvernleder på huset. 
 
Arbeidsgruppen fortsetter med Toril Brekke som leder, og får i oppdrag å arbeide for å sørge 
for at den planlagte restaureringen av Konservativen, med Rosenlundsalen i 2.etg. blir 
videreført og gjennomfør, t i henhold til tidligere planer i kommunen. Arbeidsgruppen skal 
holde Halden Kulturråd løpende orientert om sitt arbeid. 
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KONSERVATIVEN ER LÅNT UT TIL FØLGENDE: 
 
KUNSTUTSTILLINGER :   

 23.-30.januar: Kristin Løkken,foto 
 12.-20.februar: Arve Tvedt, maleri/foto og musikk 
 30.04.-07.05.: Halden Kameraklubb, foto 
 14.-22.mai: Halden Kunstforening, bilder fra hvelvet 
 04.06.-10.06. Kacper Piskorowski, maleri, tema ”Life and death” 
 02.07.-31.07.: Rune Kinnerød,foto, Maths Andreas Løland, tegning&maleri, tema 

”Halden” 
 02.09.-11.09.: Tonehjulet Kräftpest, performance 
 01.10-02.10.: Halden Kunstforening/Risum vg.sk., performance/film 
 10.12.-17.12.: Tor Johan Oterholt,maleri, tema ”Halden” 

FORENINGER O.A.: 
 Søndagene 13.02., 20.03., 10.04.,08.05., 18.09., 23.10., 20.11.: Lesesalong 
 Fredag 04.03.: Halden Kunstforening, meldemsmøte. Tema: ”Smertens gudinne, Frida 

Kahlo” 
 Mandag 04.04.: Atelier Halden, møte. Tema: ”Konservativen” 
 Lørdag 09.04.: Halden Husflidslag, strikkekafe 
 Torsdag 28.04.: Halden Kunstforening, årsmøte 
 Torsdag 01.12.: Halden Kunstforening,medlemsmøte.Tema: ”Piazza Navona” 
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